
SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

  Zavolejte nám: +420 601 577 239 Napište nám: info@centercapital.cz  Objevte další nabídky: centercapital.cz 

ZÁKLADNÍ PARAMETRY 

Předmět prodeje Soubor pozemků 
Plocha pozemků 121.405 m2 
Cena za m2 1.300 kč 

POPIS NEMOVITOSTI 

Exkluzivně nabízíme k prodeji soubor pozemků v katastrálním území Budyně and Ohří. 
Dle územního plánu jsou plochy cca o velikosti 79 000 m² vedeny jako plochy výroby a skladu.  
Zbylé části plochy jsou vedeny v územním plánu jako veřejná zeleň. 
Celková výměra je 121 405 m². Z toho orná půda na parcele č. 697/28 , p.č. 697/56, 736/15, 738/5 a 738/7 
má výměru 107 210 m². Ostatní plocha o výměře 13 540 m² na parcelách č. 697/20, 697/26, 697/38, 
697/41. Parcely č.  697/55, 737/3, 737/11 jsou evidovány jako vodní plocha o výměře 594 m² 

LOKALITA 

Budyně nad Ohří je město v okrese Litoměřice ležící nedaleko řeky Ohře. Samotným městem pak 
částečně protéká  Malá Ohře.  
Historické jádro města je městskou památkovou zónou 
Budyně má výborné dopravní spojení na dálnici D8 do 5 minut. Vzdálenost od Prahy 40 minut. 
Vzdálenost do Litoměřic do 15 minut 
Městem vede železniční trať Vraňany – Libochovice 

BUDYNĚ NAD OHŘÍ  

Prodej pozemků 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

  Zavolejte nám: +420 601 577 239 Napište nám: info@centercapital.cz  Objevte další nabídky: centercapital.cz 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/


SPOLEHNĚTE SE NA NAŠE PRÉMIOVÉ REALITNÍ SLUŽBY 

  Zavolejte nám: +420 601 577 239 Napište nám: info@centercapital.cz  Objevte další nabídky: centercapital.cz 

mailto:info@centercapital.cz
http://www.centercapital.cz/

